

FECHA	FACTURA
01 de Julio del 2024 08:03:08	IBBIG155769
FOLIO FISCAL	
ECABAF8B-BB3E-4C2D-8DBD-64B43B3821FC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 961	50304500- Mangos	1.835	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$43.90	\$80.56	\$43.86
Base: 36.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750128423 643	53111802- Sandalias para mujer	1	MR SANDALIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03									
000762221083 366	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO 114	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	0.875	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$30.54	\$17.41
Base: 13.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000692892836 847	44121804- Borradores	1	GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000694238911 183	44121804- Borradores	1	GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$3.45	
Base: 3.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.55									
000692892836 908	44121619- Tajalápices manuales	1	SACAPUNTAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000694128879 300	44121804- Borradores	3	GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$10.34	
Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66									
000694128879 358	44121804- Borradores	3	GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.17	\$15.52	
Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48									
000692892836 896	44121804- Borradores	1	GOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000020035100 000	50181902-Pan congelado	5	DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	5.71	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.90	\$102.21	\$45.11
Base: 57.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 347331377072553048381 TR No: 6639
--

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$420.45
DESCUENTO	(\$106.38)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$23.86
TOTAL	\$337.93

CADENA ORIGINAL
1.1 ECABAF8B-BB3E-4C2D-8DBD-64B43B3821FC 2024-07-01T09:04:08 SST060807KU0 LjPOchb7ABV1SJB1cJkHf6EcqfFmTpx2awcPyow52IDEUk/Q/XnCH/3Zy7zNCpuSyb9BYMhFhBvVJGACX6WW9PDDZtn7F5Pqjh9Y45h8pLlmb/vZjeY2Czgun/iwRJ7CvAnBsmHih1We9Q7ty+E5bsFluo4poedDwVJ64xZiB9qYmcXK52uO8kY+a3PVWL9jTwAfTiTW14UE88Y40W66jFJg/ofT/vQjDuH6k+s7BLbT6/1098D0+ovwtN2sSq1mTcKRmXGh+K7oy62Gymx/nskY+K5uqYSnlK9Ho9Ax2XyTzoOip0QQWF0ilrF2yNBjAXAVVywfofsuOwos22eSqw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LjPOchb7ABV1SJB1cJkHf6EcqfFmTpx2awcPyow52IDEUk/Q/XnCH/3Zy7zNCpuSyb9BYMhFhBvVJGACX6WW9PDDZtn7F5Pqjh9Y45h8pLlmb/vZjeY2Czgun/iwRJ7CvAnBsmHih1We9Q7ty+E5bsFluo4poedDwVJ64xZiB9qYmcXK52uO8kY+a3PVWL9jTwAfTiTW14UE88Y40W66jFJg/ofT/vQjDuH6k+s7BLbT6/1098D0+ovwtN2sSq1mTcKRmXGh+K7oy62Gymx/nskY+K5uqYSnlK9Ho9Ax2XyTzoOip0QQWF0ilrF2yNBjAXAVVywfofsuOwos22eSqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
guRsscfZTuhDemdCE26j6HJlgiCMptL8/5ZZMvjaGryG/nYoq0hdQ8546jiGW4T0q+jvSoKFpcGSc7ZTSpGa5C5NgGOFut3JcpiFLKrjBIYQaYRE1vWAjNVVhRozWZ8rorVSkHFGi+vciwKGhowT/xsTOsY6YHq5Wm9bGEszZx1Vg/MJT5R0RXoAtyLuu+1CbbbAP+sau0DnGqypMZR1s7IMjMc7ijPztZ+bcsPBVi11tgAsG6WTr1l7qq+cxfamrlyaxRf2xnAnP/Xz2n5Y6nlNgGBb/sIDvJk0phfEfcZlHa5yxpt6TgSbzO4qdVZykl7WmcFTnDvDF060u4VQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 01 de Julio del 2024 08:03:08	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Julio del 2024 09:04:08	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		